
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. 

GRUODŽIO 2 D. SPRENDIMO NR. T-460 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2022-01-07 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Parengto sprendimo projekto tikslas – patikslinti nustatytas Šiaulių miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų aptarnaujamas teritorijas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnaujamų teritorijų aprašas 

(toliau – Aprašas) patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės 2021 m. gruodžio 2 d. sprendimu Nr. T-

460 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnaujamų teritorijų aprašo 

patvirtinimo“.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Apraše buvo atlikti šie pakeitimai:  

1. Redakcinio pobūdžio pakeitimai: 

1.1. Rėkyvos progimnazijos aptarnaujamos teritorijos gatvių sąrašas papildytas Kikilių g. 

ir Žilvičio Sodų 1-aja g. – Žilvičio Sodų 5-aja g. (žemėlapyje Rėkyvos progimnazijos aptarnaujama 

teritorija nesikeitė); 

1.2. papildytas „Saulėtekio“ gimnazijos aptarnaujamos teritorijos gatvių sąrašas 

(žemėlapyje „Saulėtekio“ gimnazijos aptarnaujama teritorija nesikeitė);   

1.3. iš Ragainės progimnazijos aptarnaujamos teritorijos gatvių sąrašo išbraukta Lauko g. 

(žemėlapyje Ragainės aptarnaujama teritorija nesikeitė); 

1.4. „Juventos“ progimnazijos, Medelyno progimnazijos, „Rasos“ progimnazijos, 

„Romuvos“ progimnazijos aptarnaujamose teritorijose pakoreguota po vieną adresą (žemėlapyje 

aptarnaujamos teritorijos nesikeitė). 

2. Patikslintos mokyklų aptarnaujamų teritorijų ribos: 

2.1. patikslinta Zoknių progimnazijos ir Rėkyvos progimnazijos aptarnaujamų teritorijų 

skiriamoji riba (Kikilių g.); 

2.2. Stasio Šalkauskio gimnazijos aptarnaujamos teritorijos adresų sąrašas papildytas 

(Bačiūnų g. poriniais nr. nuo 4 iki 8, neporiniais nr. nuo 1 iki 25; Kuosų g. neporiniais nr. nuo 3 iki 

31) ir suderintas su Zoknių progimnazijos aptarnaujamos teritorijos adresais; 

2.3. patikslinti Vilniaus g. adresai ties Juliaus Janonio gimnazijos ir Didždvario gimnazijos 

aptarnaujamų teritorijų skiriamąja riba.  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos, nes bus patikslintos bendrojo ugdymo mokyklų aptarnaujamos 

teritorijos ir tėvai žinos į kokią mokyklą jų vaikai galės pretenduoti pirmumo teise. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Teisės aktai nebus keičiami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti reikės pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. 

gruodžio 12 d. sprendimą Nr. T-457  „Dėl priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“. 



 

 

2 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti papildomos biudžeto lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

– 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus patarėja Živilė Nakčiūnienė, tel. (8 41) 38 64 73. 

Projekto iniciatorius – Švietimo skyrius. 

 

 

Švietimo skyriaus vedėja     Edita Minkuvienė 

 


